
 

 

Cap. Soc. € 95.588.235,00 i.v. 

C.F. e R.I. VR 00215120239 

P. Iva 02770130231 - REA 30821 

Lungadige Galtarossa, 8 

37133 Verona  

Tel. +39 045 8677111 

Fax +39 045 8677503 

www.agsmaim.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 

FORNITURA IN OPERA DI UN NUOVO IMPIANTO DI PRIMA RICEZIONE E MISURA DEL GAS 

NATURALE RE.MI ZONA SUD DI VERONA “VIA TURAZZA”. 

 CIG 9584656458 

Settori Speciali 

 

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 
I.1) Denominazione e indirizzi: AGSM AIM SpA – Direzione Acquisti – Lungadige Galtarossa 8 – 
37133 Verona – tel. 0444/397145 - pec: acquisti@pec.agsmaim.it - indirizzo internet 
http://www.agsmaim.it. 
 
SEZIONE II: OGGETTO  
II.1.1) Denominazione: fornitura in opera di un impianto RE.MI – CIG 9584656458 
II.1.2) Codice cpv 65210000 
II.1.3) Tipo di appalto: forniture. 
II.1.4) Breve descrizione: la fornitura in opera di un nuovo impianto di prima ricezione e misura del 
gas naturale RE.MI zona sud di Verona “via Turazza”.  
II.2.3) Luogo di esecuzione: Verona. 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in base 

all’art. 95 comma 2 del D.Lgs.n.50/2016. 

II.2.7) Durata in giorni: duecentoquaranta. 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta ai sensi dell’art.60 del D.Lgs 50/2016. 

 

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto. 

V.2.1) Data di aggiudicazione: 08/05/2023 

V.2.2) Offerte pervenute: 3. 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Pietro Fiorentini s.p.a., via Enrico Fermi, 8/10 – 36057 
Arcugnano (VI). 

V.2.4) Valore del contratto d’appalto (IVA esclusa): valore totale inizialmente stimato (base 
d’asta) €  2.467.000,00+IVA. Valore totale del contratto d’appalto (aggiudicazione) Euro 
1.845.885,00= (I.V.A. esclusa), ivi compresi Euro 12.000,00 di oneri per la sicurezza. 
 

SEZIONE VI: Altre informazioni 

VI.3) Informazioni complementari: la procedura è gestita integralmente in modalità telematica. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO – Venezia – Italia. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 08/05/2023 

 

 

Vicenza, 8 maggio 2023 

 

IL DIRETTORE ACQUISTI 

 (Dott. Riccardo Collodel) 

 

mailto:acquisti@pec.agsmaim.it
http://www.agsmaim.it/

		2023-05-09T15:33:56+0200
	RICCARDO COLLODEL




